

KRYCÍ LIST - VÝKAZ VÝMĚR

Objekt :	Název objektu : Stavební práce, terénní a sadové úpravy	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Rekonstrukce chodníku u potoka, Brno - Medlánky	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : JIS-Sta s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady			
Z	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0	
R	Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0	
R	HSV celkem	185 258	Přesun stavebních kapacit	0	
N	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
	ZRN celkem	185 258	Zařízení staveniště	3 705	
			Provoz investora	0	
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0	
	RN II.a III.hlavy	185 258	Ostatní VRN	3 705	
	ZRN+VRN+HZS	192 669	VRN celkem	7 410	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
	Javorka	Jméno :	Ivan Šerý	Jméno :	
	Datum :	Datum :	29.01.2019	Datum :	
	29.01.2019	Podpis:		Podpis :	
	Základ pro DPH	0 % činí :		0 Kč	
	Základ pro DPH	10 % činí :		0 Kč	
	DPH	10 % činí :		0 Kč	
	Základ pro DPH	21 % činí :		192 669 Kč	
	DPH	21 % činí :		40 461 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				233 130 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce chodníku u potoka, Brno - Medlánky
Objekt :	Stavební práce, terénní a sadové úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Bourání konstrukcí - demolice	105 332	0	0	0	0
2 Terénní úpravy	2 072	0	0	0	0
3 Komunikace a zpevněné plochy	75 360	0	0	0	0
4 Sadové úpravy - Trávník	2 495	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	185 258	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,0	185 258	0
Oborová přírážka	0,00	0,0	185 258	0
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,0	185 258	0
Mimostaveništní doprava	0,00	0,0	185 258	0
Zařízení staveniště	0,00	2,0	185 258	3 705
Provoz investora	0,00	0,0	185 258	0
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,0	185 258	0
Rezerva rozpočtu	0,00	2,0	185 258	3 705
CELKEM VRN				7 410

Položkový výkaz výměr

Stavba :	Rekonstrukce chodníku u potoka, Brno - Medlánky
Objekt :	Stavební práce, terénní a sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Bourání konstrukcí - demolice				
1	1-1	Vytrhání obrub betoných záhonových/chodníkových, odstranění vč. betonového základu (cca 4m3 = 10t)	m	43,60	136,00	5 929,60
2	1-2	Rozebrání dlažby betonové, uložení dlažby na deponii	m2	241,00	42,00	10 122,00
3	1-3	Vybrání "kufru" - podkladních vrstev z původního chodníku = cca 16 cm (v maximální míře budou podkladní vrstvy využity pro podklad nových zpevněných ploch - pokud to bude možné, v rozpočtu je ale zahrnuta varianta, že to nepůjde, a vše bude odvezeno na skládku, v případě využití na místě to bude vyúčtováno jako méněpráce) - cca 38,6 m3 = 80 t	m2	241,00	180,00	43 380,00
4	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	90,00	150,00	13 500,00
5	979 98-1104.R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	90,00	180,00	16 200,00
6	979 99-9997.R00	Poplatek za skládku čistá suť	t	90,00	180,00	16 200,00
		Celkem za 1 Bourání konstrukcí - demolice				105 331,60
Díl: 2		Terénní úpravy				
7	2-1	Dosypání ornice po stranách zvýšené části chodníku s průběžným zhutněním, celkem 5,5 m3, cena za práci i materiál (vč. pořízení ornice)	m2	37,00	56,00	2 072,00
		Celkem za 2 Terénní úpravy				2 072,00
Díl: 3		Komunikace a zpevněné plochy				
8	3-1	<p>Betonová dlažba - pochozí vč. pokladních vrstev a zemních prací (cena za vše - materiál i práci) - BETONOVÁ DLAŽBA SKLADEBNÁ - rekonstrukce stávajícího chodníku (bude využita původní dlažba a nově zřízené podkladní vrstvy). Dlažba bude vyspádována cca 1% do navazujících ploch zeleně, celkově bude chodník dodržovat původní niveletu terénu až na místo poblíž stávajících topolů č. 39 a 40, které svými kořeny zvedají dlažbu – zde bude chodník veden cca o 30cm výše než je v současném stavu.</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin: 10px 0;"> <p style="text-align: center;">DLÁŽDĚNÉ PLOCHY - POCHŮZÍ</p> <p style="text-align: center;">DLAŽBA 1% → rostlý / upravený terén</p> <ul style="list-style-type: none"> — dlažba, tl. 4cm, typ viz výkres - situace — písek 0/4 (3-5 cm) — štěrkopísek frakce 0/32 (12 cm) — zhutněné podloží </div>	m2	241,00	271,00	65 311,00

Položkový výkaz výměr

Stavba :	Rekonstrukce chodníku u potoka, Brno - Medlánky
Objekt :	Stavební práce, terénní a sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
9	3-2	Obrubník betonový chodníkový , do bet. lože B12,5, vč. zemních prací (cena za práci i materiál), bude použit jako nová obruba v části chodníku, který bude zvednut cca 30cm nad stávající terén (u stromů č. 39,40) + v místech, kde je obrubník poničený (výměna špatných ks), bude uložen cca 2 cm nad úroveň okolní dlažby a terénu – bude uložen tak, aby tvořil překážku pro vjetí na zelené plochy (např. pro osoby na vozíku) - v. 25cm, š. 5/8cm, délka 50-100cm, barva šedá, přírodní, mezi obrubníky budou ponechány spáry (cca do 50mm) tak, aby v případě přívalových dešťů mohla voda odtékat do okolních travnatých ploch	m	43,50	231,00	10 048,50
	Celkem za	3 Komunikace a zpevněné plochy				75 359,50
Díl: 4		Sadové úpravy - Trávník				
10	184 80-2111	chemické odplevelení před založ. kultury v rovině postřikem (včetně postřiku) - za použití prostředku bez obsahu glyfosátů	m ²	37,0	1,80 Kč	66,60 Kč
11	183 40-3114	obdělání půdy kultivátorováním	m ²	37,0	1,05 Kč	38,85 Kč
12	181 11-1111	plošná úprava terénu bez doplnění ornice, při nerovn. do 150mm	m ²	37,0	27,50 Kč	1 017,50 Kč
13	185 80-2113	hnojení uměl. hnojivem v rov. naširoko 20g/m ² (cena vč. mater.)	t	0,001	4 680,00 Kč	3,46 Kč
14	183 40-3153	obdělání půdy hrabáním (2x opakováno)	m ²	74,0	4,56 Kč	337,44 Kč
15	181 41-1131	založení trávníku parkového výsevem	m ²	37	17,00 Kč	629,00 Kč
16	185 80-3211	uválcování trávníku	m ²	37	0,64 Kč	23,68 Kč
17	185 80-4312	zalití (0,02 m/m ²)	m ³	0,7	75,00 Kč	55,50 Kč
18	185 85-1121	dovoz vody pro závlivku	m ³	0,7	100,00 Kč	74,00 Kč
19	nezaříděno	parková travní směs do stínu - 20g / m ² (pro část pod stávajícími stromy)	kg	1,3	146,00 Kč	189,80 Kč
20	nezaříděno	Ztratné - travní osivo - 10%				26,38 Kč
21		Přesun hmot do 5km				
22	998 23-1311	rostlinný materiál	t	0,0500	659,00 Kč	32,95 Kč
	Celkem za	4 Sadové úpravy - Trávník				2 495,16